



Juli 2019

Vision avd 282, sektion 6

Primärvård - Tandvård

— I slutändan handlar ett
medlemskap om en sak.
Att du ska få ut så mycket
som möjligt av ditt arbetsliv.

Hej alla medlemmar! Aktuell information från sektionsstyrelsen.

Ibland är det mycket information och ibland mindre och det gäller att få med så mycket som möjligt och få ut det så snabbt det går. Just nu håller många på att förbereda sig inför semestern och midsommar och innan alla åker iväg överallt och stänger av arbetet och mailen så kommer här ett sista informationsblad innan ledigheterna.

Påverka framtidens villkor

Vad drömmer du om på jobbet? Under 2020 kommer Vision att vara med och förhandla fram villkoren för drygt 140 000 medlemmar. Vision behöver dina synpunkter. Vad är viktigt för dig? Vad behöver du för att klara utmaningarna i ditt yrke? Var med och påverka dina framtida villkor via länken nedan.

vision.se/villkor2020

Hur skulle du vilja ha det på jobbet?

Under våren har Vision mött nästan 100 000 medlemmar och ställt frågan ”hur vill du ha det på jobbet”? Svaren handlar om allt från förutsättningarna till att vara med och påverka framtidens arbetsliv till hur man intresseförhandlar om friskvårdstimmar.

<https://vision.se/nyheter/2019/juni/medlemsdialog/>

Visions studiestipendium

Du som studerar eller som nyligen studerade i Sverige och som är medlem i Vision har möjlighet att söka Visions studiestipendium. Beloppet är ett engångsbelopp och är

avsett som stimulansbidrag för dig när du studerat. Stipendierna lottas ut bland de ansökningar som uppfyller kraven.

<https://vision.se/Medlem/Medlemsformaner/Stipendier/Studier-i-Sverige/>

Sommar-Quizz - svara på fem frågor och vinn biobiljetter

1. Vision har studiestipendium som lottas ut till medlemmar. Vilket är beloppet man kan vinna?
2. Som medlem i Vision får du rabatt om du handlar på Bokus eller Adlibris. Hur många procent?
3. Som medlem i Vision kan du hyra stuga billigare i Sverige och Italien. Var i Italien finns stugorna du kan hyra?
4. Vision har flera E-utbildningar. Vad heter den som handlar om hur du som medlem kan påverka din lön och din utveckling?
5. Arbetsmiljöverket har en föreskrift som förkortas OSA. Vad betyder förkortningen?

Skriv ned dina svar och maila till vision.sektion.pv.tv@vgregion.se senast den 31 augusti. Vi lottar ut biobiljetter till de som svarat rätt!

Styrelsen för sektion 6

Vi önskar nu er alla en riktigt skön och härlig sommar! Hör av er till oss om ni har frågor eller vill diskutera något som rör ert arbete eller aktiviteter som ni saknar.

[Styrelsen för Vision sektion 6 Primärvård - Tandvård.
vision.sektion.pv.tv@vgregion.se](mailto:vision.sektion.pv.tv@vgregion.se)